
; 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
.. ./А о3. 2025 № Ьб,ф) 

Об утверждении новой редакции Реестра муниципальных маршрутов 
регулярных перевозок 

на территории городского округа Красногорск 

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об 
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом 

и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
Федеральным законом от 06 .1 О .2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с организацией нового 

маршрута регулярных перевозок по регулируемым тарифам №14 «ст. МЦД Павшино 

-Д:КЦ им. Рошаля», постановляю:

• 
1. Утвердить новую редакцию Реестра маршрутов регулярных перевозок

городского округа Красногорск (прилагается). 
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа

Красногорск от 19.02.2025 № 440/2 «Об утверждении Реестра муниципальных 

маршрутов регулярных перевозок на территории городского округа Красногорск». 
3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет-портал

городского округа Красногорск Московской области» по адресу: https://k1·asnogorsk­

adrnxLJ/. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы городского округа Красногорск Д.В. Зеленева. 

Глава городского округа Красногорск

Исполнитель: 

Д.В. Волков 

Ю.Г. Никифорова 

Е.В. Солнцева 

Разослано: в дело, в прокуратуру, Зеленеву Д.В., Авериной А.И., Солнцевой Е.В. 

033867 


